

# Marstal Trading ApS

Havnepladsen 4  
5960 Marstal

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2017**

---

**Ulrik Lassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Marstal Trading ApS  
Havnepladsen 4  
5960 Marstal

CVR-nr: 29934169  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og administration af passagerfærge.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 32.848.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.343.042 og en egenkapital på kr. 384.898.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>328.771</b>	<b>337.981</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-277.147	-135.838
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.624</b>	<b>202.143</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-15.467	-15.921
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.157</b>	<b>186.222</b>
Skat af årets resultat .....		-3.309	-6.132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.848</b>	<b>180.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.848	180.090
<b>I alt .....</b>		<b>32.848</b>	<b>180.090</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.020.682	1.055.878
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.682</b>	<b>1.055.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.682</b>	<b>1.055.878</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		260.886	154.914
Udskudte skatteaktiver .....		6.672	7.115
Andre tilgodehavender .....		27.025	32.016
Periodeafgrænsningsposter .....		8.373	23.958
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>302.956</b>	<b>218.003</b>
Likvide beholdninger .....		19.404	42.529
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>322.360</b>	<b>260.532</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.343.042</b>	<b>1.316.410</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		259.898	227.050
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>384.898</b>	<b>352.050</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		300.105	321.478
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>300.105</b>	<b>321.478</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		22.000	22.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		31.627	3.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.102	10.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		541.456	538.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.854	68.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.039</b>	<b>642.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>958.144</b>	<b>964.360</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.343.042</b>	<b>1.316.410</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	227.050	352.050
Årets resultat .....		32.848	32.848
Egenkapital, ultimo .....	125.000	259.898	384.898

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nordea Kredit - 2 %	322.105	343.478
Ejerpantebrev, nom. kr. 448.000		
Overført til kortfristet gæld	-22.000	-22.000
	<b>300.105</b>	<b>321.478</b>

Af den samlede gæld forfalder kr. 206.000 efter mere end 5 år.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse 2017, kr. 120.192.

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lasco ApS.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 322.105, er der givet pant i ejendommen Havnepladsen 4, Marstal. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.020.682. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 448.000, i samme ejendom.

Virksomhedspant, nom. kr. 100.000, i lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

Anfordringsgaranti udgør kr. 200.000.